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부서: 교육지원과

정책: 명문학교 육성 및 지역인재 양성(교육/유아및초중등교육)

단위: 교육기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원과 23,936,938 22,338,993 1,597,945

국 150,650 113,230 37,420

도 1,819,873 1,752,373 67,500

시 21,966,415 20,473,390 1,493,025

명문학교 육성 및 지역인재 양성(교육/유아및초중등교육) 21,893,760 20,518,022 1,375,738

도 1,819,873 1,752,373 67,500

시 20,073,887 18,765,649 1,308,238

교육기반 조성 11,775,340 10,399,602 1,375,738

도 67,500 0 67,500

시 11,707,840 10,399,602 1,308,238

초·중·고교 교육지원 8,368,432 8,299,602 68,830

도 67,500 0 67,500

시 8,300,932 8,299,602 1,330

101 인건비 12,657 11,807 850

04 기간제근로자등보수 12,657 11,807 850

○ 교육경비 운영 인부 12,657 11,807 850

ㅇ 기본급 9,587 8,943 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129

ㅇ 사회보험료 1,152 1,075 77

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,152,000원

203 업무추진비 5,280 4,800 480

03 시책추진업무추진비 5,280 4,800 480

○ 교육지원, 문화예술, 도서관 업무추진

5,280 4,800 480경정 5,280,000원

308 자치단체등이전 8,312,500 8,245,000 67,500

도 67,500 0 67,500

시 8,245,000 8,245,000 0

06 교육기관에대한보조금 8,312,500 8,245,000 67,500

○ 2013년 영어체험교실 설치 지원[예산성립전

사용] 67,500 0 67,50067,500,000원 * 1식

도 67,500 0 67,500

대학 육성 지원 3,406,908 2,100,000 1,306,908

202 여비 3,150 0 3,150

01 국내여비 3,150 0 3,150

○ 여수학숙 업무추진 여비

3,150 0 3,15075,000원 * 3명 * 2일 * 7회

401 시설비및부대비 484,758 1,950,000 △1,465,242

01 시설비 483,462 1,942,980 △1,459,518

○ 여수학숙 건립 토지매입 및 실시설계

304,758 1,942,980 △1,638,222

○ 여수학숙 건물 리모델링

178,704 0 178,704

경정 304,758,000원

180,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,296 7,020 △5,724

○ 여수학숙 건립 토지매입 및 실시설계

0 7,020 △7,020경정 0원



부서: 교육지원과

정책: 명문학교 육성 및 지역인재 양성(교육/유아및초중등교육)

단위: 교육기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 여수학숙 건물 리모델링

1,296 0 1,296180,000,000원 * 0.72/100

405 자산취득비 2,769,000 0 2,769,000

01 자산및물품취득비 2,769,000 0 2,769,000

○ 여수학숙 건물 매입 2,639,000 0 2,639,000

○ 여수학숙 비품 구입(침대,책상,의자,옷장)

130,000 0 130,000

2,639,000,000원 * 1식

130,000,000원 * 1식

평생학습 및 외국어교육 강화(교육/평생ㆍ직업교육) 1,787,765 1,632,952 154,813

국 150,650 113,230 37,420

시 1,637,115 1,519,722 117,393

평생학습도시 조성 619,537 564,724 54,813

국 150,650 113,230 37,420

시 468,887 451,494 17,393

평생학습 프로그램 운영 392,167 337,354 54,813

국 50,650 13,230 37,420

시 341,517 324,124 17,393

301 일반보상금 5,278 5,480 △202

10 행사실비보상금 5,278 5,480 △202

○ 평생학습 P/G 여수학 참여자 간식비[예산절

감] 2,678 2,880 △202경정 2,678,000원

307 민간이전 251,169 199,739 51,430

국 45,450 8,030 37,420

시 205,719 191,709 14,010

02 민간경상보조 189,669 138,239 51,430

○ 2013년 지역평생교육 활성화사업

55,420 0 55,42055,420,000원 * 1식

국 37,420 0 37,420

시 18,000 0 18,000

○ 평생학습 우수 동아리 지원[예산절감]

14,810 16,800 △1,990

○ 평생교육기관 및 단체 지원[예산절감]

11,200 12,000 △800

○ 특수계층 특화 프로그램 운영[예산절감]

16,800 18,000 △1,200

경정 14,810,000원

경정 11,200,000원

경정 16,800,000원

405 자산취득비 3,585 0 3,585

01 자산및물품취득비 3,585 0 3,585

○ 평생학습관 강의실 장비 3,585 0 3,585

ㅇ 무선마이크(ACT 707SE) 800 0 800

ㅇ 구즈넥마이크(APM-700C) 650 0 650

ㅇ 스피커(ASP-820) 930 0 930

ㅇ CD 플레이어(CD100) 470 0 470

ㅇ 오디오앰프(MA-900) 735 0 735

800,000원 * 1대

325,000원 * 2대

232,500원 * 4대

470,000원 * 1대

735,000원 * 1대

국제화 교육특구 조성 1,163,328 1,063,328 100,000

국제화 외국어교육 운영 511,621 411,621 100,000



부서: 교육지원과

정책: 평생학습 및 외국어교육 강화(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 국제화 교육특구 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 16,929 6,929 10,000

04 국제화여비 10,000 0 10,000

○ 2012년 우수지역특구 성과 포상 유공공무원

해외연수 10,000 0 10,0002,500,000원 * 4명 * 1회

405 자산취득비 90,000 0 90,000

01 자산및물품취득비 90,000 0 90,000

○ 특구운영 관련 사무기기 및 전산장비(2012년

우수지역특구 성과 포상금) 90,000 0 90,000

ㅇ 전자복사기(컬러, C5580G)

15,484 0 15,484

ㅇ 프린터(다기능, 흑백, M355df)

531 0 531

ㅇ 노트북(CN/S550-S.AF75KN)

3,057 0 3,057

ㅇ 컴퓨터(일체형, V720-G.AR31KN)

9,431 0 9,431

ㅇ 디지털카메라(TH/D7100)

1,289 0 1,289

ㅇ 비디오프로젝터(CN/EB-Z8050W)

10,839 0 10,839

ㅇ 방화벽(Trus Guard 400P)

21,505 0 21,505

ㅇ 웹방화벽(WEBS-RAY WR-2000)

26,945 0 26,945

ㅇ KVM 스위치 919 0 919

15,484,000원 * 1대

531,000원 * 1대

1,528,500원 * 2대

1,347,280원 * 7대

1,289,000원 * 1대

10,839,000원 * 1대

21,505,000원 * 1대

26,945,000원 * 1대

919,000원 * 1대

재무활동(교육지원과)(교육/평생ㆍ직업교육) 74,286 6,892 67,394

보전지출 74,286 6,892 67,394

보전지출 74,286 6,892 67,394

802 반환금기타 74,286 6,892 67,394

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,394 0 67,394

○ 2012년도 학교급식 친환경농산물 식재료 지

원사업 사용잔액 67,394 0 67,39467,393,130원 * 1식




